國際獅子會 300B2 區總監辦事處  函

                                                  地址：新北市板橋區溪城路 105 號 3 樓
電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

E-Mail：chulin.ho@msa.hinet.net

聯絡人：辦事處主任 徐紹益 0935-523352

受文者：前任總監、第一副總監、第二副總監暨全體區行政團隊、
         前監督、前總監（總裁）、專區主席、分區主席、
         常務理事、理事、常務監事、監事、總監特別顧問、委員會主席、
         分會會長

發文日期：中華民國 109 年 7 月 29 日
發文字號：（109）秘梁字第 025 號

附件：

主旨：籌募 B2 區 2020-2021 年度捐贈『新北市政府社會局行動式銀髮俱樂部服
       務車』一輛、捐贈『新北市政府交通局深坑區新北市新巴士』一輛之經
       費，請  查照。

說明：一、依據第二次理監事聯席會議決議通過，捐贈預定需求金額約為新台
           幣捌佰萬元。

    二、經費來源為獅友個人、社會熱心人士、分會或團體公司行號捐款。
    三、敬請各分會將此社會服務捐贈者之名錄及個別金額提報本區彙整，並
        請於 109 年 9月 30 日以前，將社會服務捐款金額匯款至 B2 區帳戶，

          銀行名稱：陽信商業銀行溪洲分行    帳號：030420013168
          戶    名：社團法人臺灣省國際獅子會第九聯合會
      四、敘獎辦法：

     1.分會會員於年度起到9 月最後一天前完成每位捐贈2000 元者，給予20
       分獎勵，於依比例遞減。

       2.個人捐款以一萬元為單位，每一單位給予分會2 分獎勵。
       3.個人樂捐五千以上一萬以下者，贈感謝狀乙面。(社會熱心人士亦同)
       4.個人樂捐一萬元(含)以上，二萬元以下者，贈感謝牌乙面。(社會熱心
         人士亦同)

     5.個人樂捐二萬元(含)以上者，贈感謝牌乙面並落款於巡迴車上。
        (社會熱心人士亦同)
     6.分會或團體公司行號，樂捐五萬元(含)以上者，贈感謝牌乙面並落款
       於巡迴車上。(社會熱心人士亦同)

mailto:chulin.ho@msa.hinet.net